Псковская область

Администрация Струго-Красненского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.11.2024 г. №  590
р.п. Струги Красные
Об утверждении Перечня муниципальных программ
Струго-Красненского муниципального округа
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Струго-Красненского муниципального округа от 30.10.2024г. №581 «Об утверждении Порядка разработки,реализации и оценки эффективностимуниципальных программСтруго-Красненского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Струго-Красненского муниципального округа на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласноприложению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Струго-Красненского муниципального округа от 10.04.2024 года №149 «Об утверждении перечня муниципальных программ Струго-Красненскогомуниципального округа на 2024 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 15.07.2024г. №358).

3. Ответственным исполнителям муниципальных программ, определенным в перечне муниципальных программ Струго-Красненского муниципального округа, осуществить разработку муниципальных программ.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Струго-Красненского муниципального округа в телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025г.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава округа                                                                                         А.А. Волков

Верно: Карась Р.И.

Утвержден

Постановлением Администрации

Струго-Красненского муниципального округа
от .0511.24г. № 590
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Струго-Красненского муниципального округа

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов